11111111 !11 w ННГУ-60631

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федералы1ое государственное автономное образовательное учреждение высшего обра.зовапия

«Нацuопальuый исследовательский Н11жегородский государственный университет
uм. Н. И. Лобачевского»

(ННГУ)

ПРИКАЗ

Нижний Новгород

О внесении изменений в приказ от 28.05.2021

№ 281-ОД «Об утверждении и введении в действие

Положения о суммированном учете рабочего

времени в ННГУ »

В связи с производственной необходимостью, в целях установления

порядка ведения учета рабочего времени для отдельных категорий работников,

которым по условиям производства (работы) в целом или при выполнении

отдельных видов работ не может быть соблюдена установленная для них

ежедневная или еженедельная продолжительность рабочего времени, с учетом
мнения выборного органа первичной профсоюзной организации сотрудников

Нижегородского государственного университета им. И.И. Лобачевского от

19.10.2023 (протокол № 51), на основании статьи 104 Трудового кодекса

Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с даты издания настоящего приказа и ввести в действие

следующие изменения в Положение о суммированном учете рабочего времени

в ННГУ, утвержденное Приказом от 28.05.2021 № 281-ОД (далее - Положение):

1.1.Изложить название таблицы в Приложении №1 к Положению в

следующей редакuии: «Перечень должностей работников ННГУ, по которым

может устанавливается суммированный учет рабочего времени».

1.2. Дополнить таблицу в Приложении №1 к Положению строками

следующего содержания:
((

14. Воспитатель

15. Дежурный по общежитию

».

2. Управлению корпоративного развития (Полозова А.В.) обеспечить
размещение копии настоящего приказа на официальном сайте ННГУ в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на главной странице